YDUQS PARTICIPAÇÕES S.A. (“Companhia”) comunica aos acionistas e ao mercado em 

geral que, em deliberação do Conselho de Administração realizada no dia 19 de dezembro de 

2025, foi aprovada a declaração e distribuição de dividendos intercalares no montante total de 

R$ 150.000.000,00 (cento e cinquenta milhões de reais), o que corresponde a R$ 0,56914309656 

por ação ordinária, desconsideradas as ações em tesouraria, nos termos da Lei n.º 6.404, de 15 

de dezembro de 1976, conforme alterada. 

1. Terão direito aos dividendos declarados as pessoas inscritas como acionistas da

[...]

YDUQS PARTICIPAÇÕES S.A. ("Company") hereby informs its shareholders and the 

market in general that, in a at a Board of Directors’ meeting held on December 19, 2025, the 

declaration and distribution of interim dividends were approved in the total amount of one 

hundred and fifty million reais (BRL 150,000,000.00), corresponding to BRL  0. 56914309656 

per common share, excluding treasury shares, in accordance with Brazilian Corporate Law 

(Law No. 6,404 of December 15, 1976, as amended).  

1. Shareholders registered in theCompany’s records as of the record date, December